povinna jednat do 14-ti dnů po jeho předložení
ovlivnilo kalkulaci nákladů.

pokud zvýšení cen skutečně

3. Zadavatel se zavazuje platit dopravci vždy do 15. dne druhého měsíce v každém
čtvrtletí zálohy ve výši 1/4 předpokládané roční ztráty, výše této předpokládané
ztráty je dohodnuta na 144.162,- Kč (Jednostočtyřicetčtyřitisícstošedesátdva
Korun českých). Výše čtvrtletní zálohové platby je dohodnuta na 36.041,- Kč.
Dopravce zpracuje apředá zadavateli pololetně, vždy do 25. dne měsíce
následujícího po skončení pololetí, výkaz o tržbách a nákladech a vyčíslení
prokazatelné ztráty včetně porovnání se zaplacenými zálohami.